АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 09 октября  2015  года                                                                              № 101

« О премировании руководителя,
заместителя руководителя, художественных
руководителей подразделений МБУК
КИЦ «Гармония» МО «Гончаровское
сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области»

     На основании Порядка премирования руководителя, зам.руководителя, художественных руководителей  подразделений МБУК КИЦ «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района ленинградской области , утвержденного постановлением № 121/1 от 17.09.2014 года, Положения о порядке и сроках отчетности  о выполнении целевых показателей эффективности деятельности  руководителя, зам.руководителя, художественных руководителей  подразделений МБУК КИЦ «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района ленинградской области и  в соответствии с представленным протоколом  № 2 от 08 октября 2015 года комиссии по оценке выполняемых эффективности деятельности  руководителя, зам.руководителя, художественных руководителей  подразделений МБУК КИЦ «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района ленинградской области:

1. Выплатить премию руководителю  МБУК КИЦ «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Казаковой И.Н. в размере  70   %  от должностного оклада за 3 квартал 2015 года.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Блинову М.А.

Глава администрации:                                                                     А.В.Симонов

[bookmark: _GoBack]Разослано: дело, ОБПиУ администрации, МБУК КИЦ «Гармония»